
ooĹĹlosPl23

Prováděcí  obiednávka č . 3/2023 ú drž ba zeteně a ú klidové  práce na ú zemí  Mč  Praha 5 na období
březen 2023 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě rámcové  dohody

č .0oo3/olosP/2z.

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dlo objednate!e: náměstí 14. ří jna 4,15o 00 Praha 5

Název veřejné  zaká7ky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽsn ZEl.rNĚ A ÚKttDoVÉ  pnÁce NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí  objednávka
vystavena dne: 27.2.2023

K rámcové  dohodě ze dne: 22.2.2022

č . rámcové  smlouvy: ooo3|oĺ osPl22

Název dodavatele: CENTRA, a.s.

Sí dIo dodavateIe: Na Zatlance L35O/I3

lč : 186 289 66

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody 0003/0/osP/22 ze dne 22. Ż. Ż022 k poskytnutí
služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její  akceptacĺ ,
kterou dojde k uzavření  prováděcí  smlouvy ve smysĺ u výš e uvedené  rámcové  dohody'

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenými
v rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění  respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

I

c Zvláš tľ rí  podmí nkyt

Kontaktní  osobou ve věcech technických je Bc. Gabriela Hulová

L Práce přebí rá a protokol potvrzuje Bc. Gabriela Hulová

2

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany Bc. Gabriely Hulové . Bez vydání  pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í mu za ně jakákoliv odměna.

3 Kontrolní  dny budou probí hat v intervalu minimálně:jedenkrát týdně'

l Uvé stkonkré tnĺ zvláš tnĺ podmÍ nky,kteŕ é 5evztahují kpředmětupří sluš né objednávky



obiednávka vystavena objednatelem

N

PrahaV mí stě:

27. Ż.2023Dne

PodpisJmé no: Bc. Gabriela Hulová

Pověřena vedení m odboru

03-1il3
PodpiJmé no: Statutární zástú pce Mč Praha 5

Ní ž euvedený dodavatel s výš e uvedenou objednávkou a podmí nkami v ní uvedenýmÍ

bezvýhradně souhlasí .

objednávka akceptována dodavatelem

PrahaV mí stě:

Dne

PodpisJmé no: CENTRA a.s.



celkotÍ á C na v l(č

4 897,00 Kč

14 960,00 Kč

7 360,00 Kč

71760,00 Kč

14 000,00 Kč

36 800,00 Kč

29 4oo,oo Kč

2]. 000,00 Kč

21 600,00 Kč

tt7 442,44 Kć.

L66 948,60 Kč

1"83 594,60 Kč

t75734,36 Kč

oena ta
iednaku v Kč

29,50 Kč

748,00 Kč

9,20 Kč

L4,70 Kč

].7,50 Kč

9,20 Kč

17,50 Kč

4,80 Kč

0,02 Kč

0,o2 Kć

0,L8 Kč

0,18 Kč

L4,7o Kč

v měra/poč et
ĺ ednotek

166

5

200

200

200

1000

500

300

1500

326 229

596 245

72855

to8 478

poč et
kon

1

4

4

4

4

4

4

4

3

18

L4

L4

9

iednotke

kus

m3

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

p esn popispráce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

o pr měru větví  do 100 mm

do 1,5 m

5-3m

3-5m

do 1,5 m

L,5-3m

3-5m

d evin ve skupinách

sběr odpadu ze sadouich ploch vč etně PE, s

ulož ení m odpadu do kontejneru a odvozem na

skládku' v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadov1ich ploch vč etně PE, s

ulož ení m odpadu do kontejneru a odvozem na

skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

zametání  cest a zpevněn'ich ploch s nalož ení m
smetkrj do kontejneru a odvozem odpadu na

sk|ádku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

zametání cest a zpevněn'ich ploch s nalož ení m
smetk do kontejneru a odvozem odpadu na

skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

č í slo v cení ku ÚRS

t84 70-1L21

LITzs-LLLT

1"84 80-6151

r-84 80-6r_s2

184 80-6L53

L84 80-6L7t

L84 80-6L72

184 80-6L73

L85 80-42L4

struč n název

oš et ení  vvsázen\ich solité r v rovině

drcení  větví

pr klest ke , koruna do 1,5 m

pr klest ke ri, koruna 3 - 5 m

zmlazení  ke , koruna 3 - 5 m

prtjklest ke , koruna 1,5 - 3 m

zmlazení  ke rj, koruna do 1,5 m

zmlazení ke , koruna 1,5 - 3 m

vvpletí  d evin ve skupinách v rovině

tiklid ploch - centrum (ax tt dně) (z toho
DH 38 101,7m2)

uKlro procn - zapao a Hruoocepy (5x

tt dně) - Z toho DH _ 49 869,5m2, 5 250

m2 Central Park Botanica ,I LL8 m2

Rákosní č kovo h iš tě, 1 689 m2 Plácek
Hluboč epv)

stroiní  metení  cest - centrum (3x t'ŕ dně)

strojní  metení  cest - Západ a Hluboč epy
(2x t'ŕ dně)



2!5 797,5o Kč

18 900,00 Kč

49 500,00 Kč

34 000,00 Kč

51 150,00 Kč

37 200,00 Kč

22,50Kč

22,50 Kč

275,00 Kč

170,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

417

105

60

50

TL

8

23

8

3

4

31

31

kus

kus

hod

kus

hod

hod

V'iběr odpadkov ch koŠ u, svoz oclpadu do

kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není
zahrnuta likvidace odpadu
vybé r odpadkoq7ch kosu, svoz odpadu clo

kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není
zahrnuta likvidace odpadu

zámeč nické  práce zahrnují cí  drobné  opraw
parkové ho mobiliá e ( lavič ek, odpadkornŕ ch koš r]),

oplocení , drobné  opravy herní ch prvk , oprava
ochrannrich sí tí  kolem h iš ť  pro mí č ové  hry,
pí skoviš ť  apod., v cení  není  zahrnut použ it'

materiál, v ceně je zahrnuto použ ití  veš keré
technikv ( agregát, sbí ieč ka apod.)

tato práce zahrnuje vyzvednutí  stromou'ch
ochrann1ich m í ž í , sběr odpadkri v ploš e pod nimi,

odplevelení  plochy, nakyp ení  mulč e a navrácení

stromové  m í ž e zpět na mí sto, cena zahrnuje
odvoz a likvidaci vzniklé ho odpadu ( litinová
ochranná mÝí ž  o velikosti 1'5 x 15 m)
spravce Je pnromen naSporrovrsll noo
kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede klid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové
koš e, provádí  riklid sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavk už ivateltj
spravce Je pÍ lloÍ rleÍ l nd sPoÍ tovlstl a' Í lou

kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede riklid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové

koš e, provádí  riklid sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavkrj už ivatelr]

v běr odpadkouŕ ch koš  (5x t'ŕ dně)

ví kendovri v běr odpadkorn ch koš li (2x

t'ŕ dně)

zámeč nické  práce (veš keré  emeslné
práce)

wč iš tění  prostoru pod mrí Žemi

správce DětskÝ ostrov

správce okrouhlí k



37 200,00 Kč

159 997,20 Kč

7724,70Kć

63 00ą00 Kč

152 900,00 Kč

150,00 Kč

13.80 Kč

2,10 Kč

2lo,o0 Kč

543,00 Kč

8

11 594

a27

10

60

31

t

1

30

5

hod

m2

m2

t

hod

p í tomen 12 hodin denně, bude provádět

obchrjzku, č in nost pracovní ka spoč í vá
v upozornění  formou domluvy na nevhodné
chování , které  má za následek omezenĹ p í padně
znemož nění  ádné ho využ ití  parku. Dále se stará o

č istotu a po ádek v prostoru celé ho parku, provádí

drobné  opraw dětsk' ch herní ch prvk a

parkové ho mobiliá e, kaž dodenně upravuje
dopadové  z ny dětsk' ch herní ch prvkli, provádí

vizuální  kontrolu dětskt ch herní ch prvkri, uhrabuje
dopadové  z ny dětskt ch herní ch prvk , vede
provozní  dení k, v p í padě pot ebv kontaktuie

nakyp ení  dopadouich z n dětsk' ch herní ch prvkr)

a okolí  zahrnuje odstranění  drobn' ch neč istot
(větvič ek, kamenri) a nakyp ení  prostoru dopadové
z nv herní ch prvkrj do hloubkv 200 mm

uhrabání  pí skoviš tě do roviny zahrnuje odstranění
drobn' ch nbč istot, papí rkri, větvič ek, kamen a

dalš í ch neč istot. V cent není  zahrnut materiáĺ  na

doplnění  pí skoviš tě

p esun hmot pro sadovnické  a krajĺ ná ské  rÍ pravy

do 5000 m vodorovně bez svislé ho p esunu

pro ez strom arboristickou technikou bude
prováděn v mí stech, kde není  mož né  použ ití
mobilní  ploš iny, nebo v takorn ch p í padech, kdy

bude nutn Wsoce odborn' zásah do d eviny, mezi
pro ez se za azuje i kácení  stromu za ztí ź en ch
podmí nek pomocí  arboristické  technikv

998 23-1311

správce parku Portheimka a Nám

1-4.ŕ í lna

nakvp ení  dopadorní ch z n

uhrabání  pí skoviš tě

p esun hmot

pro ez stromrj arboristickou technikou



2L5 797 ,50 Kč

18 900,00 Kč

49 500,00 Kč

34 000,00 Kč

51 150,00 Kč

37 200,00 Kč

22,50Kć

z2,5oKč

275,00 Kč

170,00 Kč

L50,00 Kč

150,00 Kč

4t7

105

60

50

tl

8

23

8

3

4

31

31

kus

kus

hod

kus

hod

hod

r,n běr odpadkorn ch koš  , svoz odpadu do

kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu
rĺ  běr odpadkou ch koš  , svoz odpadu do
kontejneru a odvoz na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

zámeč nické  práce zahrnují cí  drobné  opravy
parkové ho mobiliá e ( lavič ek, odpadkorn ch koš  ),
oplocenĹ drobné  opravy herní ch prvk , oprava

ochrann ch sí tí  kolem h iš ť  pro mí č ové  hry,

pí skoviš ť  apod., v cení  není zahrnut použ it'ŕ

materiál, v ceně je zahrnuto použ ití  veš keré

techniky ( agregát, sbí ječ ka apod.)

tato práce zahrnuje vyzvednutí  stromornich

ochrannrich m í ž í , sběr odpadkli v ploš e pod nimi,

odplevelení  plochy, nakyp ení  mulč e a navrácení

stromové  m í ž e zpět na mí sto, cena zahrnuje

odvoz a likvidacivzniklé ho odpadu ( litinová
ochranná rri í ž  o velikosti 1,5 x 1;5 m)
spravce Je prllomen na sportovlsll .' Í lou

kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede klid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové

koš e, provádí  tik|id sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavkrj už ivatel
Spravce Je pntomen na sportovlsu .t nou

kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede riklid

celé ho h iš tě, vysypává jednou denně odpadkové

koš e, provádí  riklid sportoviš tě, dohlí ž í  na provoz

sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry dle
pož adavkrj už ivatel

vÝběr odpadkornŕ ch koš  (5x t'ŕ dně)

ví kendov'i rn běr odpadkov' ch koš  (2x

t'ŕ dně)

zámeč nické  práce (veš keré  emeslné
práce)

vyč iš tění  prostoru pod m í Žemi

správce Dětskl ostrov

správce okrouhlí k



273 667,8o Kć

1 910 533,60 Kč

40!212,06Kč

23tl745,66Kč ,

1,15 Kč

bez DPH

DPH 2Io/o

S DPH

29 746,508m2

zimní  drž ba dle vyhláš ky MHMP - odstra ování

sněhu z cest v minimální  š í  i 1,50 metru, posyp cest
zdrs ují cí m materiálem (v parcí ch a zelen}ich

plochách zákaz pouź ití  zimní ho chemické ho
posypu), odstra ování  zmrazk - vč etně
posypové ho materiálu a následn' klidzimní  drž ba

Celkem



Vyč iš tění  prostoru pod
m í ž emi

x

x

x

x

4

v běr odpadkov1ich
koš  (5x tldně)

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

x

X

x

X

X

x
X

X

X

X

X

x

23

strojní  metení  cest -

Západ a Hluboč epy
(2x t, dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

x

9

strojní  metení  cest -

centrum (3x t'ŕ dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

1.4

tiklid ploch - Západ a

Hluboč epy (3x t, dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

74

riklid ploch - Centrum
(4x tt dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

x

r.8

Datum

2023

2A23

2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2423
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2423
2423
2023
2023
2023
2M3
2023

Celkem

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8.

I
10

11

't2

13

14

15
't6

't7

18.

19

21

22.

23.
24.

25.

26.
27
28.

29.

30.

31



elková cena v Kč

]-]-3 652,20 Kč

L95739,32Kč

266 L56,00 Kč

1'3 570,80 Kč

44 520,00 Kč

672704'64 Kč

ccna za
iednotku ľ  lG

0,23 Kč

o,24Kč

o,2IKč

25'30 Kč

t,29 Kč

26,50 Kč

poč et jednotek
ĺ v měral

15 940

183 049

66 578

263

263

t20

poč .t
ĺ ikon

37

15

L4

40

40

t4

iednotka

2
m

2m

2
m

kus

kus

kus

p esn popisnráce
StroJni (mechanizovany) ul(lld chodniku uklizecim
strojem, tj. zametání s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m,
riklid' psí ch exkrement , sběr veš keré ho odpadu
komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo,

nedopalky cigaret, nánosy zeminy bláta nebo prachu,
ž vrź kač kv atrl '|

Ruč ní  klid chodní krj, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m

od silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o
š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré
než ádoucí Vegetace z ploch chodní krj a to riič ně i
post ĺ kem. Post ikem bude zlikvidována veš kerá
než ádoucí  Vegetace na celé  ploš e chodní ku vč etně obou
spár podé l silnič ní obruby, s v'jimkou rostlin v travnatrich
komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem stromrj.

Post ik bude proveden 2x roč ně. Elektrickri komunální
vysavač

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m

od silnič ní obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o

š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré
než ádoucí  Vegetace z ploch chodní krj a to ruč ně na celé
ploš e chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

obsluhou koš rj se rozumí  jejich č iš tění , vysypávání  a
odstralí ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrchri, dále
také  doollŤování sáč krj na PE.

Doplliování  sáč ktj do minimální ho poč tu 20 sáč k na

stojanu. Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš tj se rozumí  č iš tění , vysypávání a
odstralí ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrchri

struč n, název

Anděl Strojní  klid (7x t'ŕ dně)

Ruč ní  klid centrum + Koš í  e (3x

t' dně)

Barrandov Ruč ní  rjklid (3x t dně)

obsluha koš t] PE

Dopllĺ ování  sáč k PE

obsluha koš ri (zelené ) 3x t dně



85 011,30 Kč

23 184,90 Kč

67 424,00Kč

140 400,00 Kč

140 400,00 Kč

138 690,00 Kč

37 056'00 Kč

139 500,00 Kč

155 100'96 Kč

24,93 Kč

24,93 Kč

4 214,00 Kč

0,36 Kč

3 900'00 Kč

4 623'000 Kč
193'000 Kč

0,09 Kč

o,24Kč

22

10

t

30 000

L

30
64

s0 000

46 t6L

155

93

16

13

36

1

3

3L

kus

kus

VOK 9 m3

7
m

kus

t
hod

2
m

2
m

obsluhou koš rj se rozumí  č iš tění , vysypávání  5 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy zjejich povrch vč etně
p í padné  rĺ  měny poš kozen ch vlož ek.

obsluhou koš  se rozumí  č iš těnĹ vysypávání  3 x denně a

odstraliování  než ádoucí  reklamy z jejich povrchli vč etně
p í padné  u měny poš kozenrich vlož ek.

Sběr, naloŽení , odvoz a likvidace VeŠ keré ho odpadu

komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo,

obaly, nedopalky cigaret, zbytky spot ební ho zbož Ĺ
drobn' nábytek, nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy
zeminy, bláta nebo prachu, ale také  nebezpěč n' odpad
jako baterie, plechovky od barev, použ ité  injekč ní
ct í lzl lzrr etrl l
Pohotovostní  klid = zajiš tění  klidu v neoč ekávan ch
a nalé harn ch situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od

nahláš ení  zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00
hodin.

P istavení  VoK 9 m3 nebo 3 m3 dlepož adavk
objednatele nejpozději následují cí  den od zada'ní
pož adavku.

vyt í dění  d eva, plast , skla, papí rli a kovrj z komunální ho
odpadu
Obsluha u p istaven ch VOK

Úklid psí ch exkrementrj vysavač em

Ruč ní  klid chodní krj, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m

od silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o

š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré
než ádoucí  Vegetace z ploch chodní k a to ruč ně i
post ikem' Post ikem bude zlikvidována veš kerá
než ádoucí  Vegetace na celé  ploš e chodní ku vč etně obou

spár podé l silnič ní  obruby, s vrijimkou rostlin V travnatlŕ ch

komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem stromtj'
Post ik bude proveden 2x roč ně.

obsluha koš rl - Anděl (5x denně -

betonové  koš e )

obsluha koš tj - Anděl ( 3x denně -

BigBell)

odvoz č ern1ich skládek

Pohotovostní  klid

P istavení  VoK

wt í dění  komunální ho odpadu
obsluha VOK

Sběr PE z chodní krj

Ruč ní  rjklid centrum
(Portheimka,Nám. 14. í jna, Sacre

Coeur, Arbesovo nám', Dětsk'

ostrov, Pěš í  z na Anděl, Tilleho
nám., Trnkovo nám., Aré na,
Klamovka )

t4



I
260 248,32Kć,

2493358,44Kč
523 605,27 Kč

3 016 963.71 Kč

t,52Kč
bez DPH
ÐPH2L%
s DPH

2L4028m2

Údrž ba dle vyhláš ky - odstra ování  sněhu a náledĹ
provádění  posypu a jeho následné  odstraněnĹ vč etně
oosvoové ho materiálu

Zimní  ridrž ba chodní krj

Celkem



8x

8

Sběr PE
vysavač

em

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

31

P istavení
VOK

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

36

Pohotovost
ní  klid

13x

13

Odvoz
č ern'ich
skládek

2x

x

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

18

Obsluha
koš  Anděl
(5x denně -

betonové )

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

155

obsluha
koš  Anděl
(3x denně -

BigBell)

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

93

š těpto
vac

0

Dodáv
ka

koš ti

0

Obsluha
koš  -
zelené

(3x

t, dně)

x

x

x

rX

x

x

-x

x

x

x

x

x

x

x

t4

Sáč ek
PE

0

Dopl ová
ní  sáč k

PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

31

Obsluha
koš  PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

31

Barrandov
- ruč ní
klid (3x

t dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

14

Ruč ní  klid
- Centrum

+ Koš í  e
(3x t1Źdně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

14

Anděl -

strojní  klid
(7x t'idně)

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

31

Datum

2023
2023

2023

2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023

2023

Celkem

3
3

3

3

3

3.

3
3.

3.

3.
3.

3.

3

3
3

3

3,.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3

3

3

3
3.

3.

1

2

3.

4.

5.

6.

7
8.

9.
't0.

1 1

,l 2

13

1 4
15

1 6
17
18.

19.

20.
21

22.

23
24
25
26

27

28.
29
30.

31

Zimní
drž ba

chodní krj


